-1 -

证券代码:300392 证券简称：*ST腾信 公告编号：2023-083

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司

关于公司诉讼进展的公告

特别风险提示：

1、根据中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)（以下简称“中兴华”）出具的北

京腾信创新网络营销技术股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年度审计报

告（中兴华审字（2023）第 010189 号），公司 2022年度经审计的期末净资产为

-6.44 亿元，且公司 2022 年度财务会计报告被审计机构出具无法表示意见的审

计报告，触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2023年修订）》（以下简

称“《股票上市规则》”）第 10.3.10 条第一款第二、第三项有关股票终止上

市的情形。

公司股票自 2023年 5月 4日（星期四）开市起停牌。

敬请广大投资者理性投资，注意公司存在的退市风险！

重要内容提示：

1、案件所处的诉讼（仲裁）阶段：执行阶段。

2、上市公司所处的当事人地位：被告

3、涉案的金额：本金 1,394.28 万元

4、公司尚未履行付款义务，申请人已经申请强制执行，公司财产将有被冻

结或拍卖等风险。

近日，公司收到了北京市海淀区人民法院（2023）京0108执4248号执行通知

书。现将有关事项进展公告如下：

一、本次诉讼的基本情况

公司及子公司、青岛分公司与北京百度网讯科技有限公司因技术服务合同纠

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

-2 -

纷诉 至 北 京 市 海 淀 区 人 民 法 院， 具 体 内 容 详 见 公 司 在 巨 潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司重大诉讼进展的公告》中的

四、其他诉讼的进展情况（公告编号： 2022-041）及 公司2022年年度报告中第

六节重要事项的十一、重大诉讼、仲裁事项的详细内容。 该案经北京市海淀区

人民法院于近日出具了（2023）京0108执4248号《执行通知书》。

二、执行情况

北京市海淀区人民法院出具的（2023）京 0108 执 4248 号）执行通知书，

通知公司及子公司 腾信创新（青岛）数字技术有限公司、北京腾信创新网络营

销技术股份有限公司青岛分公司，本院作出的（2022）京 0108 民初 1596 号文书

已发生法律效力。申请执行人北京百度网讯科技有限公司于 2022 年 10 月 17 日

向本院申请强制执行，本院于 2023 年 2月 16日立案。依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第二百四十七条、《最高人民法院关于人民法院执行工作若干问题的

规定（试行）》第 24 条的规定，责令你（单位）立即履行法律文书确定的义务及

法律规定的义务。

三、其他诉讼的进展情况

截至披露日，公司无其他应披露未披露的重大诉讼事项。

四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

1、因本次案件涉案本金及利息，公司财务部门已按照合同约定正常计息并

计提，本案一审判决，预计该诉讼案件对本公司本期利润或期后利润无重大影响。

公司将依据会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。

2、因公司尚未履行付款义务，申请人已申请强制执行，公司财产将有被冻

结或拍卖等风险。

公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关要求，及时对

涉及重大诉讼事项及进展的情况履行相应的信息披露义务；敬请各位投资者理性

投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、《北京市海淀区人民法院执行通知书》（2023）京0108执4248号

特此公告。

-3 -

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司

董事会

2023年 6月 2日